
 

Warszawa, dnia 30 listopada 2017 r. 

Poz. 1 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 2  

M I N I S T R A  E D U K A C J I  N A R O D O W E J
1)

 

z dnia 29 września 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Edukacji Narodowej 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 12 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 10 marca 2016 r.  

w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej (Dz. Urz. MEN  

poz. 10, 23, 28, 31 i 38) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20: 

a) pkt 28 otrzymuje brzmienie: 

„28) założeń organizacyjnych, programowych oraz zasad kształcenia nauczycieli;”, 

b) pkt 29 otrzymuje brzmienie: 

„29) potrzeb kadrowych oświaty oraz rozmiarów i kierunków kształcenia 

nauczycieli, w tym zapotrzebowania na nauczycieli określonych 

specjalności;”, 

c) pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

                                                 
1)

 Minister Edukacji Narodowej kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Edukacji Narodowej (Dz. U. poz. 1903). 



„30) realizacji programów międzynarodowych w zakresie kształcenia nauczycieli, 

w tym współpracy z instytucjami zagranicznymi oraz z ambasadami w 

zakresie kształcenia nauczycieli;”, 

d) pkt 32 otrzymuje brzmienie: 

„32) likwidowania zakładów kształcenia nauczycieli;”, 

e) uchyla się pkt 33; 

2) załącznik do regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji Narodowej otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2016 r.   

 

MINISTER EDUKACJI NARODOWEJ 

 Anna Zalewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik do zarządzenia Nr 52 

Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 29 września 2016 r. (Dz. 

Urz. MEN poz. 1) 

 

 

WŁAŚCIWOŚĆ PODMIOTOWA 

departamentów w stosunku do jednostek organizacyjnych podległych  

Ministrowi Edukacji Narodowej lub przez niego nadzorowanych 

 

 

1. Departament Kształcenia Ogólnego: 

1) Centralna Komisja Egzaminacyjna; 

2) Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie. 

 

2. Departament Podręczników, Programów i Innowacji: 

 Centrum Nauki Kopernik. 

 

3. Departament Strategii i Współpracy Międzynarodowej: 

1) Instytut Badań Edukacyjnych; 

2) Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą. 

 

4. Biuro Administracyjne: 

 Centrum Informatyczne Edukacji. 




